

Nordea



# Medlemsfordelene dine i Nordea

Velkommen til et av markedets  
beste banktilbud



# Fordeler ved å være kunde i Nordea

## Spar penger på boliglånet

Bolig er den største utgiften for folk flest, og det kan være mange tusen kroner å spare ved å søke om boliglån eller flytte lånet til Nordea. Medlemskapet ditt gir deg nemlig en av markedets aller laveste boliglånsrenter – både nå og over tid.

Det er ingen etableringsgebyr ved flytting av boliglånet, og søknaden du sender oss, er helt uforpliktende.

*Priseks.: Boliglån 50 % 2 mill, o/25 år, nom. rente 3,04 %, eff. rente 3,13 %, tot.: 2 872 766,-. Pris pr. dato 01.09.2022 for nye lån og kan bli endret.*

## Så mye kan du spare ved å flytte lånet til medlemsbanken

Lånesum	Ved 0,5 prosentpoeng lavere rente	Ved 0,25 prosentpoeng lavere rente
4 mill. kroner i lån	20 000 kr/år	10 000 kr/år
2 mill. kroner i lån	10 000 kr/år	5 000 kr/år

På [nordea.no](https://nordea.no) kan du enkelt fylle ut søknadsskjema for boliglån – det er fort gjort. Og gir du oss ditt samtykke, innhenter vi opplysninger om inntekt og gjeld direkte fra Skatteetaten, slik at du slipper å laste opp lønnslipper og skattemelding. Velger du å flytte boliglånet ditt, tar vi oss av alt det praktiske med overføring av lånet fra banken du har i dag.

## Enkel betaling

Som kunde i Nordea kan du betale med mobilen din overalt, enten med Apple Pay eller Google Pay. Vi har også lansert smarttilbehør – en ny og enkel betalingsmåte med ring, nøkkelring eller armbånd. Betal enkelt, smart og trygt overalt.

## Spar og invester fra mobilen

Hos oss kan du velge mellom aksjefond, rentefond eller kombinasjonsfond. Nordea har også en rekke fond med fokus på bærekraft. Få full visuell oversikt over sparingen din i mobilbanken. Kjøp og selg fond, følg med på utviklingen over tid og endre månedlig sparebeløp direkte i appen. .

## Medlemsfordeler på pensjon

Som Unio-medlem får du svært gode pensjonsbetingelser i Nordea Liv. Du kan samle pensjonen din fra ulike innskuddsordninger på ett sted og få full oversikt i mobilløsningen, Nordea Boost.

## En av markedets beste priser på billån

Skal du kjøpe ny eller brukt bil, får du betingelser på billån som er blant de aller beste i markedet. Hos oss får du inntil 100 % finansiering og inntil 10 års nedbetalingstid. Medlemstilbudet gjelder når du søker billån på nett. Gå inn på [nordea.no](https://nordea.no) og send oss en søknad.

### **Låneeksempel:**

Ved lånebeløp kr 150.000 med 65 % finansiering og nedbetaling over 5 år. Etableringsgebyr kr 2 000 og termingebyr kr 60, nominell rente 4,10 % per år gir effektiv rente 5,66 % per år. Totalt kr 171.960,- Prís pr. dato 01.09.2022 for nye lån og kan bli endret.

## Velkommen til oss

Det er enkelt å være kunde i Nordea. Du kan gjøre det meste selv på nett, og mobilbanken har du med deg overalt.

Du får gode tjenester til hele familien, og kundesenteret vårt hjelper deg når du trenger det.

Som medlem av et UNIO-forbund kan du være trygg på at du har tilgang til en av markedets beste bankavtaler i mange år fremover